Об утверждении долгосрочных предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами для государственного предприятия Калужской области "Калужский региональный экологический
оператор" на 2020 - 2022 годы (с изменениями на 17 декабря 2021 года)
Приказ Министерства конкурентной политики Калужской области от 18 декабря 2019 г. № 525-РК

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

МИНИСТЕРСТВО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА N 525-РК

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЕДИНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГУ РЕГИОНАЛЬНОГО
ОПЕРАТОРА ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "КАЛУЖСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ОПЕРАТОР"

НА 2020 - 2022 ГОДЫ

(с изменениями на 17 декабря 2021 года)
(в ред. Приказов Министерства конкурентной политики Калужской области от 18.12.2020 N 486-РК, от 17.12.2021 N 509-

РК)

В соответствии с Федеральным законом "Об отходах производства и потребления", постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 N 484 "О ценообразовании в области обращения с твердыми
коммунальными отходами" (в ред. постановлений Правительства Российской Федерации от 28.10.2016 N 1098, от
26.12.2016 N 1498, от 05.05.2017 N 534, от 31.03.2018 N 389, от 29.06.2018 N 758, от 25.07.2018 N 867, от 15.09.2018 N
1094, от 19.10.2018 N 1246, от 15.12.2018 N 1572, от 13.04.2019 N 446, от 29.10.2019 N 1386), приказом Федеральной
антимонопольной службы от 21.11.2016 N 1638/16 "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами" (в ред. приказа ФАС России от 01.11.2018 N
1488/18), постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 N 88 "О министерстве конкурентной
политики Калужской области" (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 07.06.2007 N 145, от
06.09.2007 N 214, от 09.11.2007 N 285, от 22.04.2008 N 171, от 09.09.2010 N 355, от 17.01.2011 N 12, от 24.01.2012 N 20,
от 02.05.2012 N 221, от 05.06.2012 N 278, от 17.12.2012 N 627, от 01.03.2013 N 112, от 02.08.2013 N 403, от 26.02.2014 N
128, от 26.03.2014 N 196, от 01.02.2016 N 62, от 18.05.2016 N 294, от 16.11.2016 N 617, от 18.01.2017 N 26, от 29.03.2017
N 173, от 26.07.2017 N 425, от 31.10.2017 N 623, от 06.12.2017 N 714, от 18.12.2017 N 748, от 05.02.2018 N 81, от
30.08.2018 N 523, от 05.10.2018 N 611, от 07.12.2018 N 742, от 25.12.2018 N 805, от 07.05.2019 N 288, от 11.07.2019 N
432, от 08.11.2019 N 705), на основании протокола заседания комиссии по тарифам и ценам министерства
конкурентной политики Калужской области от 18.12.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2020 года долгосрочные предельные единые тарифы на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами для государственного предприятия
Калужской области "Калужский региональный экологический оператор" на 2020 - 2022 годы с календарной разбивкой
согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Министр
Н.В.Владимиров

Приложение
к Приказу

министерства конкурентной политики

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/571076752
http://docs.cntd.ru/document/578061233
http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/420357737
http://docs.cntd.ru/document/420380999
http://docs.cntd.ru/document/420387918#6560IO
http://docs.cntd.ru/document/420397875
http://docs.cntd.ru/document/557010895
http://docs.cntd.ru/document/550513427#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/550757694#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/551183073#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/551468588#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/551976491#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/554285018
http://docs.cntd.ru/document/563677669#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/420383717
http://docs.cntd.ru/document/551620581#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/972214015
http://docs.cntd.ru/document/972214136
http://docs.cntd.ru/document/972214295
http://docs.cntd.ru/document/972214476
http://docs.cntd.ru/document/972201458
http://docs.cntd.ru/document/972216747
http://docs.cntd.ru/document/972217155
http://docs.cntd.ru/document/972218687
http://docs.cntd.ru/document/972219135
http://docs.cntd.ru/document/972219290
http://docs.cntd.ru/document/464900172
http://docs.cntd.ru/document/464900583
http://docs.cntd.ru/document/464901414
http://docs.cntd.ru/document/427002647
http://docs.cntd.ru/document/427002649
http://docs.cntd.ru/document/427002646
http://docs.cntd.ru/document/427003301
http://docs.cntd.ru/document/427004218
http://docs.cntd.ru/document/427004566
http://docs.cntd.ru/document/446170398
http://docs.cntd.ru/document/450278467
http://docs.cntd.ru/document/450372640
http://docs.cntd.ru/document/450373564
http://docs.cntd.ru/document/446594244
http://docs.cntd.ru/document/446612122
http://docs.cntd.ru/document/550156807
http://docs.cntd.ru/document/550200714
http://docs.cntd.ru/document/550267372
http://docs.cntd.ru/document/550303162
http://docs.cntd.ru/document/553318367
http://docs.cntd.ru/document/553391516
http://docs.cntd.ru/document/561596948

Об утверждении долгосрочных предельных единых тарифов на услугу регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами для государственного предприятия Калужской области "Калужский региональный экологический
оператор" на 2020 - 2022 годы (с изменениями на 17 декабря 2021 года)
Приказ Министерства конкурентной политики Калужской области от 18 декабря 2019 г. № 525-РК

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

Калужской области
от 18 декабря 2019 г. N 525-РК

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЕДИНЫЕ ТАРИФЫ НА УСЛУГУ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА ПО
ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "КАЛУЖСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ОПЕРАТОР" НА 2020 - 2022
ГОДЫ

(в ред. Приказа Министерства конкурентной политики Калужской области от 17.12.2021 N 509-РК)

Наименование
услуги

Единица
измерения

Период действия тарифов

с
01.01.2020

по
30.06.2020

с
01.07.2020

по
31.12.2020

с
01.01.2021

по
30.06.2021

с
01.07.2021

по
31.12.2021

с
01.01.2022

по
30.06.2022

с
01.07.2022

по
31.12.2022

Тарифы
Услуга
регионального
оператора по
обращению с
твердыми
коммунальными
отходами

руб./м3 448,70 448,70 448,70 459,90 459,90 473,70

Тарифы для населения
Услуга
регионального
оператора по
обращению с
твердыми
коммунальными
отходами

руб./м3 448,70 448,70 448,70 459,90 459,90 473,70

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/578061233